
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

PORTARIA Nº 69, DE 23 DE AGOSTO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015,  RESOLVE:

ALTERAR a Portaria n° 19, de 17/03/2015, que instituiu a Comissão Própria de Avaliação  do

Campus Floresta do IF SERTÃO-PE, conforme as especificações a seguir:

1 –DISPENSAR:

CATEGORIA DOCENTE

Nome Situação Vigência

Felipe Pinheiro Correia 2° Titular 18/03/2016

Fernando César Pereira da Silva 1° Suplente 08/06/2016

Wagner Pinheiro 2° Suplente 10/02/2016

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Nome Situação Vigência

Giselda de Souza Moraes Ferraz Leite 1° Titular 09/05/2016

Roberto Victor Alves Menezes de Barros 2° Titular 09/05/2016

Juliana de Souza Andrade 1° Suplente 01/04/2016

Vagner de Souza Alves 2° Suplente 09/05/2016

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

 CONTINUAÇÃO DA PORTARIA Nº 69, DE 23 DE AGOSTO DE 2016.

2 –DESIGNAR:

CATEGORIA DOCENTE

Nome Situação Vigência

Elis Magalhães Santos de Freitas 2° Titular 23/08/2016

Alessandro Mignac Carneiro Leão 1° Suplente 23/08/2016

Celso Alexandre Ferreira Neto 2° Suplente 23/08/2016

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Nome Situação Vigência

Roberto Victor Alves Menezes de Barros 1° Titular 10/05/2016

Vagner de Souza Alves 2° Titular 10/05/2016

Ednaene de Menezes 1° Suplente 23/08/2016

Mayara Novaes Menezes 2° Suplente 23/08/2016

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral


	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA


	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA



